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لزوم بهرهگیری از ظرفیت نهادهای مدنی برای حل چالشهای جوانی جمعیت

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری تهران با تأکید بر ضرورت نگاه بومی و محلی در سیاستهای جوانی جمعیت گفت:

نهادهای مدنی، دانشگاههای علوم پزشکی و دستگاههای اجرایی باید با همافزایی کامل، راهکارهای عملی برای رفع

موانع فرزندآوری و ایجاد امید در میان جوانان ارائه دهند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، کامبیز کریمی در جلسه ستاد جوانی جمعیت شهرستان اظهار داشت: موضوع جوانی جمعیت یکی از اولویت های مهم دولت و شورای

راهبردی است و خوشبختانه هم پوشانی کاملی با حوزه اجتماعی فرمانداری دارد. وی با اشاره به پیگیری های مستمر معاونت زنان و خانواده و دیگر گروه های تخصصی در این

حوزه، افزود: به دلیل گستردگی چالش های اجتماعی مرتبط با کاهش جمعیت، لازم است این موضوع از سوی مجموعه ای از نهادها خصوصاً نهادهای مدنی که در حوزه نوجوانان

و جوانان فعال هستند، دنبال شود. کریمی بهره گیری از ظرفیت سازمان های مردم نهاد را در حوزه مهارت آموزی، فعالیت های فرهنگی و هنری، تقویت ارتباطات اجتماعی و

مدیریت زمان بسیار مهم دانست و گفت: این نهادها می توانند با تحلیل ریشه های کاهش جمعیت در محلات مختلف تهران و ارائه الگوهای راهبردی، نقش جدی در برون رفت

از وضعیت موجود ایفا کنند.

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری تهران با بیان اینکه سیاست های جمعیتی در دو سطح کلان و محلی باید پیگیری شود، ادامه داد: در تهران، نقش شهرداری و دانشگاه های

علوم پزشکی بسیار تعیین کننده است. در قالب مدیریت محله محور و جلسات منظم در سطوح محلی، می توان مسئله جمعیت را دقیق تر بررسی و برای آن راهکار نو نوشت. وی

تصریح کرد: دلایل کاهش فرزندآوری در مناطق مختلف تهران یکسان نیست. عواملی که در مناطق کم برخوردار خانواده ها را از افزایش جمعیت بازمی دارد، با انگیزه ها و

مشکلات مناطق برخوردار تفاوت جدی دارد.

کریمی یکی از مشکلات مهم در حوزه جوانان را تله ناامیدی و افزایش میل به مهاجرت دانست و گفت: در نشست با احزاب نیز تأکید شد که جوانان باید در تصمیم گیری های

شهرستان حضور واقعی و ملموس داشته باشند تا احساس کنند صدای آنان شنیده می شود. وی با اشاره به نقش حوزه پزشکی در روند کاهش جمعیت در دهه های گذشته،

افزود: در دهه هفتاد کاهش جمعیت یک موضوع پزشکی تصور می شد و فعالیت های گسترده ای از سوی دانشگاه های علوم پزشکی انجام شد. اکنون لازم است این مجموعه ها

گزارش دهند که برای خنثی کردن همان روند چه برنامه ای دارند.

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری تهران در پایان با بیان اینکه بانک ها نیز در حوزه حمایت از زوجین تکالیف قانونی دارند، اظهار کرد: عدم همکاری برخی بانک ها در پرداخت

وام های ازدواج به زوجین جوان از موضوعات نگران کننده است و در جلسه آینده ستاد، دستگاه هایی که در این زمینه کوتاهی داشته اند باید پاسخگو باشند.
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